Il  Programma di investimenti proposto deve essere integralmente realizzato così come da scheda 
tecnica di programma.

Articolo 2 – CONTRIBUTO REGIONALE

1.  La  Regione  Toscana  contribuisce  all’attuazione  del  Programma  di  cui  all’articolo  1,  attraverso 
l’erogazione  di  un  finanziamento  dell’importo  massimo di  1.282.521,62  Euro 
(unmilioneduecentottantaduemilacinquecentoventuno/62) in  favore  del  soggetto  di  cui  all’articolo  3 
secondo quanto specificato nel piano finanziario previsto nella scheda tecnica di programma a titolo di 
contributo parziale.

Articolo 3 – BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO REGIONALE
1. Il soggetto che attua il Programma e che per le sue spese beneficia del contributo di cui all'articolo 2